č. 128/2000Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů, zák. č.250/2000Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje poskytovatel
příjemci za podmínek uvedených v čl. II. a III. neinvestiční dotaci
ve výši 20 129 000,- Kč(slovy: dvacetmilionůstodvacetdevěttisíc-
korunčeských) na úhradu provozních výdajů v roce 2017.

Dále se v čl.lll. Splátkový kalendář nově vkládá odst. 2 ve zněni:

2. Na základě schválení Zastupitelstva města Zlína dne 14. 12. 2017
byla příjemci ponížena neinvestiční dotace na rok 2017 o 1 871 000,-